R E Q U E R I M E N T O Nº. 743

SESSÃO ORDINÁRIA DE 8/9/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando o grande fluxo diário da ciclovia localizada na Rodovia Antônio Butignoli;

Considerando que referida ciclovia encontra-se suja, necessitando de limpeza, bem como também há a necessidade de implantação de sinalização adequada a fim de beneficiar os usuários;

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Diretor da Divisão Regional DR-03 (Bauru) do Departamento de Estradas de Rodagem (DER), Eng.º DENIS PAULO NOGUEIRA LIMA, solicitando informar sobre a possibilidade de realizar a limpeza e sinalização da ciclovia localizada na Rodovia Antônio Butignoli, a fim de beneficiar os ciclistas que circulam diariamente por referida área.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 8 de setembro de 2015.

Vereador Autor CURUMIM
PSDB

ARB/esm